VIII TRAIL BALCONETE - "MEMORIAL JUAN RAMOS PAZOS"
21 Febrero 2026

Trail 17k - Orden De Llegada

Finalizados (124)
Dor NOMBRE y APELLIDOS
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84
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69
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123
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66
42
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1
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130
26
32

37
14
45
68
122
119
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18
61
71
113
56
40
74
49
65
85
23

Valentin SANCHEZ DONCEL
Javier OTERO ROBLEDO

lvan SANCHEZ CANAMARES
Oscar SANCHEZ DONCEL

Daniel VICTORIA LOPEZ

Gonzalo DE LA FUENTE CALLEJA
David VIEJO HUERTA

Ricardo TORRES JIMENEZ

Diego REDONDO BALMASEDA

Jose Alberto GONZALEZ CARPINTERO

lvan YELAMOS LOPEZ
Alejandro PUERTA AYUSO
Pedro COBOS CARRILLO

Kevin TEJERA GARCIA

Jose Manuel GARCIA DIAZ
Fernando YUBERO MARTIN
Gustavo ALDA RUIZ

Javier PASTOR JABONERO
Juan Manuel ORDONEZ SOBRINO
Jorge SANZ RUIZ

Beatriz BIENVENIDO

Ana Maria MELENDEZ QUERO
Adrian PARDO

Adolfo VALDALISO

Ester CORRAL GARCIA

Angel GALLEGO ALONSO
Diego PADORNO ROJO

Javier PEDROVIEJO ROA
Cristina ORDONEZ VAZQUEZ
Angel LOPEZ GUIUOSA

Javier CARRERA GOMEZ
Fernando NUNEZ CORREAS
Alejandro ALONSO JURADO
lvan ALVAREZ LOPEZ

Pablo VALERO DE DIEGO

Juan ALBORNOS MARTIN

Sonia HERNANDEZ LACHEHAB
Raul ESTEBAN ROJO

Jose Antonio ARENAS ALVAREZ
Marta PEREZ ORTIZ

Alberto FERNANDEZ VILLACANAS VEL

Jesus RICO DIAZ

Carlos CABELLOS RECIO
Juan HERNANDEZ CAMPO
Alberto COLLAZOS

Alvaro SANCHEZ BONASTRE
Javier AMBITE

Rocio DE LA CRUZ LOZANO

Jose Fernando ARROGANTE GONZALE

Santiago DIAZ ARRIBAS

Jesus FERNANDEZ CASADO
Marco Antonio LOZANO VAZQUEZ
Alberto VELADO JERONIMO

Guillermo DE VELASCO ORIA DE RUE

Inigo HERRERO SAEZ DE EGILAZ
Pedro LOZANO BRANGER
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10
1
12
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CAT
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
SNM-17K
VTM-17K
SNM-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
SNM-17K
SNM-17K
SNM-17K
SNM-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
SNM-17K

1 VTF-17K

21
22

23
24
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26
27
28
29
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31
32

33
34

36
37
38
39
40
41

42
43
44
45

47
48
49

VTF-17K

SNM-17K
VTM-17K
VTF-17K

VTM-17K
SNM-17K
VTM-17K
VTF-17K

SNM-17K
SNM-17K
VTM-17K
SNM-17K
VTM-17K
VTM-17K
SNM-17K
SNF-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTF-17K

VTM-17K
SNM-17K
SNM-17K
VTM-17K
SNM-17K
SNM-17K
SNM-17K
VTF-17K

VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
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at TIEMPO CLUB
1:11:54 Club Atletismo Brihuega Mtb
1:13:38 Individual

1:13:54 Club Atletismo Siglenza
1:14:04 Club Atletismo Brihuega Mtb
1:14:09 Asisa

1:17:19 Individual

1:18:47 Club Atletismo Brihuega Mtb
1:18:53 Csr

1:19:27 Ca San Pablo

1:19:34 Leon Trail

1:21:02 Sport Center Azuqueca
1:21:32 Club Atletismo Brihuega Mtb
1:24:58 Individual

1:25:00 Independiente

1:25:04 Titanes De Chinchon
1:25:06 Individual

1:25:49 Tribeca Runners

1:26:12 Senderismo Y Trail Valfermoso
1:27:01 Titanes De Chinchon
1:27:34 Individual

1:27:59 C.t. Guadalajara

1:28:48 La Cabra Tira Al Monte
1:29:17 Individual

1:29:51 Individual

1:30:07 Club Atletismo Brihuega Mtb
1:30:13 Club Atletismo Brihuega Mtb
1:30:56 C.d. Guadatrail
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31:20 Individual

:32:07 Independiente

:32:44 Individual

:35:25 C.d. Team Logi Trail
:35:49 Escuadron

:36:02 Individual

:36:11 Club Atletismo Brihuega Mtb
:36:26 Independiente

:36:49 C.a. La Esperanza

:37:10 Club Atletismo Brihuega Mtb
:38:27 Club Atletismo Brihuega Mtb
:38:29 Club Atletismo Brihuega Mtb
:38:44 Club Atletismo Brihuega Mtb
:38:49 Club Atletismo Brihuega Mtb
:38:54 Individual

:39:29 Individual

:39:32 Individual

:40:07 Individual

:40:13 Individual

:40:19 Senderismo Y Trail Valfermoso
:40:24 Ca San Pablo
:41:27 Club Triatlon Trisagra
:41:32 Individual

:41:55 Individual

:42:11 Individual

:42:13 Independiente
:42:17 Individual

:42:23 Club Pareja Runners
:42:26 YA Correr...
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LOCAL - Localidad

No - Pozo De Guadalajara
NO - Azuqueca

NO - Siglenza

No - Pozo De Guadalajara
NO - Getafe

NO - Azuqueca De Henares
NO - Brihuega

NO - Villar Del Olmo

NO - Cuerva

NO - Madrid

NO - Marchamalo

S| - Valdesaz

NO - Murcia

NO - Torres De La Alameda
NO - Belmonte De Tajo
NO - Alcala

NO - Guadalajara

NO - Alcala De Henares
NO - Chinchon

NO - Guadalajara

NO - Guadalajara

NO - Alcala De Henares
NO - Madrid

NO -

NO - Torrejon De Ardoz
NO - Torrejon De Ardoz
NO - Guadalajara

NO - Guadalajara

NO - Alcala De Henares
NO - Guadalajara

NO - Alcala De Henares
NO - Alcala De Henares
NO - Torres De La Alameda
NO - Alcala De Henares
NO - Alovera

NO - Guadalajara

NO - Alcala De Henares
NO - Alcala De Henares
NO - Brihuega

NO - Guadalajara

NO - Guadalajara

NO - Leganes

NO - Guadalajara

NO - Villarejo De Salvanes
NO - Almoguera

NO - Madrid

NO - Alcala De Henares
NO - Cuerva

NO - llescas

NO - Guadalajara

NO - Alcala De Henares
NO - Madrid

NO - Alcala De Henares
NO - Cabanillas Del Campo
NO - Pareja

NO - Pozuelo De Alarcon
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VIII TRAIL BALCONETE - "MEMORIAL JUAN RAMOS PAZOS"
21 Febrero 2026

Trail 17k - Orden De Llegada

Finalizados (124)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
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41
15
129
75
104
60
98
92
58
103
24
2
67
16
97
77
93
30
54
91
53
12
57
100
19
90
117
83
34
10
35
55
46
73
128
48
13
51
86
63
22
118
88
80
78
79
96
95
59
108
64
99
107
27
9
101

p°
sex

Osvaldo Javier CARRETERO MOLINER 50

Ramon MORALES GARCIA
Aitor NUNEZ PASTOR

Juan Pedro GARCIAABADILLO PALACI

Leonardo ROBLES

Mario IGLESIAS WHITMILL
Hengelberth Jesu VILLA PORRAS
Raul MARTINEZ VALERO

Diego MARIGIL ESTREMERA
Fernando NIETO GIRALDO
Daniel PEREZ YELAMOS
Alberto RETUERTA CLEMENTE
Sergio SANZ

David GARCIA FUENTES

Maria MUDARRA GRANADOS
Manuel MARTINEZ LOPESINO
Marco Antonio PEREZ MARTINEZ
Oscar ALONSO GONZALEZ
Sergio SAEZ MUNOZ

Roberto ESTEBAN SANCHEZ
Pablo MARCOS CORRAL

Alvaro MARTIN AREVALO
Daniel VEGA DE DIEGO

Maria Nieves PINEDA MORALES
Carlos DIEZ SANCHEZ

lvan SANCHEZ MARTIN
Guillermo ALCANTUD INIGUEZ
Alberto SANCHEZ MARTIN
Armis Gabriel STAN

Gonzalo RUIZ MARTIN

Silvia Marina STAN

Klaus ROJAS FINGERLE

Julio CHICHON SANZ

Roberto SANCHEZ MERINO
Herlynda BESTEIRO MARTINEZ
Rafael Angel IMENEZ AMAYA
Javier HERVAS JIMENEZ

Jose Luis RODRIGUEZ MARTINEZ
Diana MORAN ESPINOSA
Alejandro YUBERO DEL RINCON
Jose Luis DONCEL ARROYO
Myriam PUADO ALONSO

David ROMERO VALLADOLID
Amanda OIDOR PACHON

Angy LOPEZ POZANCO

German LOPEZ PEREZ

Paula CASASNOVAS FLORES
Maria PLAZA SORIA

Maria POLIDURA MARTINEZ

Jose Antonio FERNANDEZ RODRIGUEZ

Silvia VENTURA GARCIA

Miguel Angel LOZANO SANCHEZ
Criss DIEZ GAITON

Juan Carlos NUNEZ MATAMOROS
Emilio MARTIN MARTIN

Jose Maria GARCIA JIMENEZ
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79
80
1"
81
82
83
12
84
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13
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14
15
87
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89
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92

CAT
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
SNM-17K
SNM-17K
VTM-17K
VTM-17K
SNM-17K
SNM-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
SNM-17K
SNF-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
SNM-17K
VTF-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
SNM-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTF-17K
VTM-17K
SNM-17K
VTM-17K
VTF-17K
SNM-17K
VTM-17K
SNM-17K
VTF-17K
VTM-17K
SNM-17K
VTF-17K
SNM-17K
VTF-17K
VTF-17K
VTM-17K
SNF-17K
SNF-17K
SNF-17K
VTM-17K
VTF-17K
VTM-17K
VTF-17K
VTM-17K
SNM-17K
VTM-17K
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32
33
34
35
19
20
36
37
21
22
38
39
40
23
2

41
42
43
44
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47
24
7

48
49
50
25
51
52
8

53
26
54
9

27
55
28
10
56
29
11
30
12
13
57
3

4

5

58
14
59
15
60
31
61

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

?Iat TIEMPO CLUB
1:42:32 La Cabra Tira Al Monte
:42:36 Individual

:42:42 Individual

:42:46 La Cabra Tira Al Monte
:42:58 Club Atletismo Brihuega Mtb
:43:02 Individual

:43:07 Club Atletismo Brihuega Mtb
:43:13 Individual

:43:49 Individual

:43:56 Individual

:44:02 Runners Cabanillas

:44:05 Balconete Runners

:44:08 Tribeca Runners

:44:17 Independiente

:44:23 Individual

:44:58 Cortesoleo Team

:45:02 Individual

:45:20 Individual

:46:15 Individual

:46:23 Individual

:46:29 Club Atletismo Brihuega Mtb
:47:06 Individual

:47:12 Individual

:48:06 Run&wine Alcala De Henares
:48:10 Run&wine Alcala De Henares
:49:19 C.t. Guadalajara

:49:22 Individual

:49:49 Club Deagua

:50:46 Club Atletismo Azuqueca
:50:48 Runners Cabanillas

:50:50 Club Atletismo Azuqueca
:50:53 Individual

:50:56 La Cabra Tira Al Monte
:53:01 Individual

:53:54 Individual

:53:57 Individual

:54:15 Individual

:54:25 Individual

:54:31 Club De Atletismo Cervantes
:54:36 Fundi

:54:38 Individual

:55:19 Club Atletismo Brihuega Mtb
:55:32 Individual

:56:14 Club De Atletismo Cervantes
:56:17 Tullisrun

:56:55 Tullisrun

:57:10 Personal Running

:57:13 Personal Running

:58:00 Individual

:58:25 Individual

:59:43 Fundi

1:

59:48 Individual

2:00:56 Individual
2:01:03 Sport Center Azuqueca
2:01:34 Individual
2:02:18 Individual
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LOCAL - Localidad

Penal..

NO - Alcala De Henares
NO - Alcala De Henares
NO - Madrid

NO - Chiloeches

NO - Torija

NO - Madrid

NO - Trijueque

NO - Villalbilla

NO - Guadalajara

NO - Alcala De Henares

S| - Cabanillas Del Campo
S| - Alcala De Henares

NO - Guadalajara

NO - Villalbilla

NO - Alcala De Henares
NO - Romanones

NO - Leganes

NO - Azuqueca De Henares
NO - Barajas De Melo

S| - Azuqueca De Henares
NO - Guadalajara

NO - San Sebastian De Los
NO - Alcala De Henares
NO - Alcala De Henares
NO - Alcala De Henares
NO - Guadalajara

NO - Marchamalo

NO - Guadalajara

NO - Azuqueca De Henares
NO - Cabanillas Del Campo
NO - Azuqueca De Henares
NO - Cabanillas Del Campo
NO - Azuqueca De Henares
NO - Daganzo De Arriba
NO - Alcala De Henares
NO - Cabanillas Del Campo
NO - Madrid

NO - Hontoba

NO - Alcala De Henares
NO - Madrid

NO - Chiloeches

NO - Alcala De Henares
NO - Villalba Del Rey

NO - Madrid

NO - Alcala De Henares
NO - Alcala De Henares
NO - Guadalajara

NO - Guadalajara

NO - Madrid

NO - Torrejon De Ardoz

NO - Madrid

NO - Meco

NO - Torrejon De Ardoz

NO - Azuqueca De Henares
NO - Guadalajara

NO - El Escorial
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VIII TRAIL BALCONETE - "MEMORIAL JUAN RAMOS PAZOS"

Finalizados (124)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

113 1
114 4
115 52
116 125
117 50
118 81
119 106
120 8
121 87
122 39
123 43
124 44

Victor REDONDO PRUNONOSA
Alberto DE PAZ GOMEZ

Adrian MUR

Pilar MARTINEZ ZAFRA

Julian RAMIRO GARCIA

Fernando ALVAREZ GONZALEZ

Juan Carlos OLMOS ARAGON
Francisco Javier VILLABRILLE BUENO
Pilar VALLES PLAZA

Juan Miguel GONZALEZ

Antonio Javier HERNANZ TORRIJOS

Paloma GARABOA BORT

Descalificados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

114

David GONZALEZ JIMENEZ
Recorrido Incompleto

Retirados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

89

Inmaculada NERIDA RODRIGUEZ

No Presentados (7)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

28
29
36
38
94
102
105

Raul GIL GARROTE

Enrique CANFRANC MUELA
Victor COLIO MIRO

Alvaro ALONSO JURADO

Antonio BONILLA DE FRANCISCO
Ricardo GOMEZ HERRERO
Roberto ESTEBAN SANCHEZ

21 Febrero 2026

Trail 17k - Orden De Llegada

po
sex CAT
93 SNM-17K
94 SNM-17K
95 VTM-17K
21 VTF-17K
96 VTM-17K
97 VTM-17K
98 VTM-17K
99 VTM-17K
22 VTF-17K

1E VTM-17K
+0
2
1E SNM-17K
+0
2
23 SNF-17K

po
sex CAT
1 VIM-17K

po
sex CAT

VTF-17K

po
sex CAT
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K
SNM-17K
VTM-17K
VTM-17K
VTM-17K

(]

gat TIEMPO CLUB

32 2:02:49 Individual

33 2:02:50 Individual

62  2:03:30 Individual

16 2:04:55 Titanes De Chinchon
63  2:05:01 Individual

64  2:05:04 C.t. Marchamalo

65 2:06:24 Individual

66 2:09:45 C.t. Guadalajara

17 2:13:19 Club Atletismo Azuqueca
67  2:13:23 Club Atletismo Azuqueca

34  2:25:28 Individual

6 2:25:29 Individual

o

Cat TIEMPO CLUB
1 0:54:20 Individual

(]

Cat TIEMPO CLUB
Tullisrun

(]

Cat TIEMPO CLUB

Club Atletismo Ajalkala
Individual

La Cabra Tira Al Monte
Individual

Cd Velociraptor
Triatlon Villalbilla
Individual
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LOCAL - Localidad
S| - Madrid
NO - Madrid
NO - Alcala De Henares
NO - Chinchon
NO - Guadalajara
NO - Alcala De Henares

NO - Camarma De Esteruela

NO - Yebesvaldeluz
NO - Azuqueca De Henares
NO - Meco

NO - Alcala De Henares

NO - Alcala De Henares

LOCAL - Localidad
NO - Azuqueca De Henares

LOCAL - Localidad
NO - Villanueva De La Torre

LOCAL - Localidad
NO - Alcala De Henares
NO - Azuqueca De Henares
NO - Torrejon De Ardoz
NO - Torres De La Alameda
NO - Guadalajara
NO - Villalbilla
NO - Azuqueca De Henares
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Penal..

Penal..

Penal..
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